令和 6年 4月吉日

お取引様各位

                               株式会社ラヴィータ

G.W休業のお知らせ

拝啓 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークの休業日につきまして、誠に勝手ながら、下記のとおりとさ

せていただきます。皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒容赦くださいますようお

願い申し上げます。

敬具

                   記

令和 6年 4月 27日（土）～令和 6 年 5月 6日（月）

・休業前発送締め切りは 4月 25日(木)午前 10時ご注文分までとさせて頂きます。

・上記日時以降のご注文分は 5月 7日(火)より順次発送となりますのでご了承下さい。

・４月 30日(火)、5月 1日(水)、5月 2日(木)は決算棚卸しの為、誠に勝手ながら

出荷業務を停止させて頂きます。

・GW期間前後は、交通渋滞や天候等による運送の遅れが予測されます。お急ぎのお客様

は、お早めにご注文をお願いいたします。

以上